Festprogramm
Freitag, 27. Juni 2025 - Partyabend

19:00 Uhr
20:30 Uhr
21:00 Uhr
01:00 Uhr

Samstag,

17:30 Uhr
18:00 Uhr

21:00 Uhr
22:30 Uhr
01:00 Uhr

Einlass

Spielbeginn ,Solid Age“
Barbetrieb

Ende

28. Juni 2025 - Bayerischer Abend

Einlass

Bieranstich und Spielbeginn

»Kurt Pascher und seine Original Bohmerwalder Musikanten”
Barbetrieb

Party mit ,DJ Ticke”

Ende

Sonntag, 29. Juni 2025 - GroBer Tag der Musikanten

09:30 Uhr

10:30 Uhr

13:00 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr
16:00 Uhr

Sternmarsch der Kapellen aus GroBaitingen, Wehringen,
Obermeitingen und Kleinaitingen

Bierzeltbetrieb mit Frithschoppen und Mittagessen mit den
»Bobinger Bohmischen“

Kinderprogramm (Ponyreiten, Hiipfburg, Eisverkauf,
Schaukelpferde, Kinderschminken, SiiBigkeitenstand)
Jugendkonzert mit der ,,Jugendkapelle Kleinaitingen“ und der
»Blaserklasse GroBaitingen/Kleinaitingen“

Kaffee und Kuchen

Festende



